
ИЗЈАВА ЗА ВНЕСУВАЊЕ/АЖУРИРАЊЕ НА ПОДАТОЦИ ВО  
РЕГИСТАРОТ НА ДРУШТВА ЗА РЕВИЗИЈА И  

РЕГИСТАРОТ НА ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ – ТРГОВЦИ ПОЕДИНЦИ 
(согласно член 30 од Законот за ревизија) 

 
I. Назив на Друштвото за ревизија или 
Овластениот ревизор - трговец поединец 

 

 
 

Седиште (адреса) 
 

 
 

Регистарски број (од Регистарот на друштва за ревизија или Регистарот на 
овластени ревизори – трговци поединци) 

 

II.Краток опис на промената поради 
 која се врши ажурирање на Регистерот: 

 

 
 

III. Име и презиме и адреса на овластените ревизори  кои се вработени во Друштвото за ревизија 
или кај Овластениот ревизор - трговец поединец 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8.  

9. 

10. 

IV. Име и презиме/ назив и адреса на основачите на Друштвото за ревизија 
 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 
 
 
 



 
 

V. Име и презиме и регистарски број на сите овластени ревизори кои се вработени или поврзани 
како партнери или на друг начин со Друштвото за ревизија, односно со Овластениот ревизор - 
трговец поединец  

1. 

2. 

3. 

4. 

5.  

VI. Правна форма на Друштвото 
 

VII. Број на издадена лиценца за работа на 
Друштвото за ревизија, односно на Овластениот 
ревизор - трговец поединец 

 

VIII. Изречени дисциплински мерки и мерки 
изречени од СУНРРМ 

 

IX. Веб страна 
 

 
 
 
 
Управител         Место и датум 
 
_____________________    М. П.   _____________________ 

   
 
 


